

08 de Octubre de 2024

ORDEN DE COMPRA Nro. 202400002747

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **SOCIEDAD COMERCIAL DIDACTICOS CHILE** Rut : **76.078.858-9**
 Dirección :
 Teléfono : **0** Contacto :
 Fax : **0** E-Mail :

*** El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago ***

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

| Cantidad | Unid. Medida | Descripción | Valor Unidad | Total |
|----------|--------------|---|--------------|-----------|
| 2 | UNIDAD | PIEDRAS SENSORIALES DE BALANCEO | 71,900 | 143,800 |
| 1 | UNIDAD | CUADERNOS DE DIBUJAR DE LENTEJUELAS | 59,650 | 59,650 |
| 1 | UNIDAD | PIEDRA PARA APILAR LUMINOSAS | 206,700 | 206,700 |
| 1 | UNIDAD | ESFERAS SENSORIALES LUMINOSAS | 77,800 | 77,800 |
| 1 | UNIDAD | SET DE PANELES DE ACTIVIDADES SENSORIALES | 186,500 | 186,500 |
| 1 | UNIDAD | CILINDROS LUMINOSOS RECARGABLES | 147,000 | 147,000 |
| 2 | UNIDAD | TUBOS GIGANTES | 100,330 | 200,660 |
| 2 | UNIDAD | TUBOS DIFERENTES MOVIMIENTOS | 40,320 | 80,640 |
| 1 | UNIDAD | PEQUEÑAS ALFOMBRAS SENSORIALES | 63,000 | 63,000 |
| 1 | UNIDAD | FORMAS GEOMETRICAS DE GEL | 30,240 | 30,240 |
| 4 | UNIDAD | SET DE PIEZAS COLORES Y PELOTAS | 31,550 | 126,200 |
| 6 | UNIDAD | COJINES COLORES SET X6 | 100,840 | 605,040 |
| 1 | UNIDAD | MOSQUETERO DIDACTICO | 90,740 | 90,740 |
| 2 | UNIDAD | MI PRIMER JUEGO | 40,320 | 80,640 |
| 18 | UNIDAD | TABLERO MAGICO | 25,110 | 451,980 |
| 2 | UNIDAD | HELADOS PARA CONTAR | 25,200 | 50,400 |
| 2 | UNIDAD | JUEGO DE ENCAJES GIGANTES | 99,650 | 199,300 |
| 2 | UNIDAD | SET MAGNETICO 3D 96 PCS | 99,990 | 199,980 |
| 2 | UNIDAD | TUERCAS CLASIFICACION COLORES | 37,800 | 75,600 |
| 2 | UNIDAD | SET 4 RELOJ DE ARENA | 75,630 | 151,260 |
| 2 | UNIDAD | TEATRO TITERES DOBLE | 130,080 | 260,160 |
| 1 | UNIDAD | SET DE OLLAS | 40,320 | 40,320 |
| 1 | UNIDAD | SET DE COCINA 60 PIEZAS | 50,410 | 50,410 |
| 1 | UNIDAD | SET DE ASEO | 60,490 | 60,490 |
| 1 | UNIDAD | CANASTA DE VERDURA | 40,320 | 40,320 |
| 1 | UNIDAD | CANASTA DE FRUTAS | 40,320 | 40,320 |
| 1 | UNIDAD | CANASTA DE PANES | 40,320 | 40,320 |
| 17 | UNIDAD | HAGAMOS UNA FILA | 50,410 | 856,970 |
| 9 | UNIDAD | PESACA DE LAS EMOCIONES GIGANTES | 75,600 | 680,400 |
| 16 | UNIDAD | CONOCIENDO MI ORGANISMO | 60,490 | 967,840 |
| 17 | UNIDAD | TUBERIAS CONECTABLES | 50,400 | 856,800 |
| 10 | UNIDAD | COLCHONETAS DOBLADAS | 40,320 | 403,200 |
| 9 | UNIDAD | CAJA TUERCAS | 60,490 | 544,410 |
| 9 | UNIDAD | CAJA CONSTRUCCION DE TORRE | 56,750 | 510,750 |
| 17 | UNIDAD | ENGRANAJES CONECTABLES | 60,490 | 1,028,330 |
| 17 | UNIDAD | PALITOS CONECTABLES | 59,650 | 1,014,050 |
| 17 | UNIDAD | CAJA CONSTRUCCIONFIG GEOMETRICAS | 60,490 | 1,028,330 |

| Cantidad | Unid. Medida | Descripción | Valor Unidad | Total |
|----------|--------------|---|--------------|-----------|
| 17 | UNIDAD | TUBOS CONECTABLES | 71,900 | 1,222,300 |
| 16 | UNIDAD | TRAZADO DE NUMEROS | 30,240 | 483,840 |
| 24 | UNIDAD | CUNCUNA MAGNETICA DE CONTEO | 48,700 | 1,168,800 |
| 24 | UNIDAD | ENHEBRADO DE FORMAS GEOMETRICAS DE MADERA | 39,990 | 959,760 |

OC-202400002747

Glosa MEMO SEP N° 2191 ORD N° 122 ESCUELA PARVULOS LAS ABEJITAS E-117

| | |
|------------|------------|
| Sub-Total | 15,485,250 |
| Descuento | |
| Monto Neto | 15,485,250 |
| Iva 19% | 2,942,198 |
| Total | 18,427,448 |

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 08/10/2024
Forma de Despacho ESCUELA DE PARVULOS E-117 "LAS ABEJITAS", AV. GRECIA N° 545 VILLA CASPANA, 552927527
Documento de Origen MEMO SEP N° 2191 ORD N° 122 ESCUELA PARVULOS LAS
Cuenta Presupuestaria 2152204002001002
Area de Gestión S.E.P.



ANTINEA JUANES ARAYA
ADQUISICIONES SEP



DORIS CONTRERAS CUTIPA
DIRECTORA INTERINA (I)



JANET SORENSEN ANDUJEZA
JEFA (I) DEPARTAMENTO FINANZAS



JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR EJECUTIVO